



ROMÂNIA

OCOLUL SILVIC CODRII BEIUȘULUI R.A.

Str. P-ța Samuil Vulcan, Beiuș, Nr. 14, jud. Bihor, cod poștal 415200
Tel: 0259438099, Fax: 0259438099, email: oscodriibeiusului@yahoo.com
CUI: RO 18019510

NR 150 DIN 30.01.2025

SITUATIE

PRIVIND REALIZARILE PENTRU ANUL 2024, PENTRU O.S. CODRII-
BEIUȘULUI RA PENTRU PERIOADA 01.01.2024 -31.12.2024

VENITURI DIN ADM. SI PREST. SERVICII _____	3085625.23 LEI
VENITURI DIN VANZARI MASA LEMNOASA	2438407.32 LEI
VENITURI DIN DOBINZI	95.29 LEI
ALTE VENITURI DIN EXPLOATARE	9159.67 LEI
TOTAL VENITURI	5533287.51 LEI

CHELTUIELI:

SALARII 01.01.2024 -31.12.2024 _____	4010361.00 LEI
CHELTUIELI CONS DE ADM _____	43200.00 LEI
CHELT CU CONTR ASIG DE MUNCA-2.25 % _____	90841.00 LEI
DIF CHELT ASIG SOCIALE(TIMP PARTIAL)	13903.00 LEI
CHELTUIELI PR ROSIA SI REMETEA _____	465480.79 LEI
(chelt sal, combustibili, chelt mat, telefon, etc)	
CHELTUIELI REPARATII (auto, piese schimb) _____	13205.60 LEI
CHELT ENERGIE SI APA _____	2089.89 LEI

PRESTARI SERVICII _____ 538928.45 LEI
(exploatari forestiere, ab saga, site, reg comertului, taxe notariale, etc)
(ROSIA-214779 lei, REMETEA-106949.06 lei, BEIUS-217200.39 lei)

DEPLASARI,CARBURANTI _____ 14348.84 LEI
CHELT CU MATERIALE CONSUMABILE
(avize, impr birou, tonere, etc) _____ 35681.47 LEI
OBIECTE DE INVENTAR _____ 6573.00 LEI
COMISIOANE _____ 5270.70 LEI
TELEFON _____ 18964.17 LEI
IMPOZITE,TAXE AUTO _____ 70215.64 LEI
AMENZI,PENALITATI _____ 34597.88 LEI
AMORTISMENT MIJLOACE FIXE _____ 12644.06 LEI
IMPOZIT PE PROFIT _____ 23359.00 LEI

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE 5399664.49 LEI

REZULTAT FINANCIAR LA 31.12.2024 133623.02 LEI

REZULTAT FINANCIAR LA 31.12.2024 133623.02 LEI

SUMA DE 133623.02 LEI REPREZENTAND REZULTATUL
FINANCIAR LA 31.12.2024 ,PROFIT NET.

SEF OCOL
ING CORAS DANIEL



CONTABIL SEF
BREB COSMIN

A handwritten signature in blue ink, likely belonging to Breb Cosmin, the Chief Accountant.



ROMÂNIA

OCOLUL SILVIC CODRII BEIUȘULUI R.A.

Str. P-ța Samuil Vulcan, Beiuș, Nr. 14, jud. Bihor, cod poștal 415200
 Tel: 0259438099, Fax: 0259438099, email: oscodriibeiusului@yahoo.com
 CUI: RO 18019510

NR. 150 DIN 30.01.2025

Calcul de cheltuieli pentru perioada 01.01.2025-31.12.2025- pentru OCOLUL SILVIC CODRII-BEIUSULUI-CENTRALA OCOL

NR	SPECIFICATII	Salar brut/ luna	Cheltuieli salariale anuale		
1	Sef ocol	14065 lei	168780 lei		
2	Contabil sef	7087 lei	85044 lei		
3	Economist	5490 lei	65880 lei		
4	Inginer fond	9262 lei	111144 lei		
5	Consilier juridic	6536 lei	78432 lei		
6	Inginer cultura	7837 lei	94044 lei		
8	Total chelt centrala	50277 lei	603324 lei		
9	Membrii consiliul de administrati 4 persoane X 900 lei/luna=3600 lei /luna X 12 luni=43200 lei				
11	Total chelt C.A.		43200 LEI/AN		
	TOTAL SALARII		646524 lei		
	CAM 2.25		14547 lei		
12	Fond handicap		16163 lei		
14	Tichete cadou conf HOT CA		18000 lei		
15	Total salarii +tichete		695234 lei		
16	Echipament de protectie-		5000 lei		
20	Chelt mat auxiliare(internet, Radarul padurii Vodafone telefon		10000 lei 10000 lei		

	<i>Orange, internet</i>	<i>5000 lei</i>		
21	<i>Deplasari, carburanti</i>	<i>11000 lei</i>		
22	<i>Reparatii auto</i>	<i>20000 lei</i>		
23	<i>Chelt de intretinere reparatii</i>	<i>5000 lei</i>		
	<i>Mobilier sediu ocol</i>			
23	<i>Amortisment mijl. Fixe</i>	<i>20000 lei</i>		
	<i>SSM, PSI</i>	<i>18000 lei</i>		
	<i>Mentenanata system supraveghere</i>	<i>5700 lei</i>		
24	<i>Diverse(asigurari auto, rechizite, ob inventar, imprimate cu regim special, taxe impozit, ab casuta postala)</i>	<i>40000 lei</i>		
25	TOTAL	844934 lei		

VENIT ESTIMAT PT ANUL 2025 CONFORM AMENAJAMENTULUI SILVIC

Total produse = 7135 MC X 191 LEI/MC= 1362785 LEI
TOTAL VENITURI ESTIMATE DIN VANZARI 1362785 LEI
VENITURI DIN ADMINISTRARE 520000 LEI
VENITURI DIN PRESTARI SERVICII 150000 LEI
TOTAL VENITURI 2032785 LEI

CHELT CENTRALEI 844934 LEI
PERS SILVIC 456542 LEI

CHELTUIELI ESTIMATE PRIVIND ACHIZITII PUBLICE

(exploatari silvice -3568 mc x 119 lei/mc (inclusiv TVA) 424592 LEI
(doborat, transportat lemn rotund in platforma primara)

Transport + fasonat – 260 mc x 119 lei/mc (inclusiv TVA) 30940 LEI
(sectionat lemn rotund in rampa, bustean si lemn de foc, incarcat, transportat in depozit si sectionat la metru)

VENIT ESTIMAT LA 31.12.2025 275777 LEI
IMPOZIT PROFIT 44124 LEI

VENIT NET ESTIMAT LA 31.12.2025 231653 LEI





ROMÂNIA

OCOLUL SILVIC CODRII BEIUȘULUI R.A.

Str. P-ța Samuil Vulcan, Beiuș, Nr. 14, jud. Bihor, cod poștal 415200
Tel: 0259438099, Fax: 0259438099, email: oscodriibeiusului@yahoo.com
CUI: RO 18019510

NR. 152 DIN 30.01.2025.

Calcul de cheltuieli pentru perioada 01.01.2025-31.12.2025 pentru OCOLUL SILVIC
CODRII-BEIUSULUI-PERSONAL SILVIC

NR	SPECIFICATII	Salar brut/ luna	Cheltuieli salariale anuale		
1	Sef district	8138 lei	97656 lei		
2	Padurar	6217 lei	74604 lei		
3	Padurar	6172 lei	74064 lei		
4	Padurar	5967 lei	71604 lei		
5	Padurar	5762 lei	69144 lei		
6	Sef paza – 2 ore	1200 lei	14400 lei		
7	Total salarii	33456 lei	401472 lei		
8	CAM 2.25%		9033 lei		
9	Fond handicap		10037 lei		
10	Total salarii+cote		420542 lei		
11	Tichete cadou		10000 lei		
12	Echipament de protectie		12000 lei		
13	Carburanti 1200 L		9600 lei		
14	PSI, SSM		4000 lei		
15	Materiale auxiliare pt marcat		400 lei		
17	TOTAL CHELTUIELI		456542 lei		

SEF OCOL
ING. CORAS DANIEL
OCOLUL SILVIC
CODRII
BEIUȘULUI
R.A.
BEIUȘ-BIHOR

CONTABIL SEF
BREB COSMIN



ROMÂNIA

OCOLUL SILVIC CODRII BEIUȘULUI R.A.

Str. P-ța Samuil Vulcan, Beiuș, Nr. 14, jud. Bihor, cod poștal 415200
Tel: 0259438099, Fax: 0259438099, email: oscodriibeiusului@yahoo.com
CUI: RO 18019510

NR 153 DIN 30.01.2025

SITUATIE,
PRIVIND LUCRARI DE DESCOPLESIRI, COMPLETARI
CONFORM AMENAJAMENTULUI SILVIC EFECTUATE IN
ANUL 2024 PENTRU PRIMARIA BEIUS DIN FONDUL DE
REGENERARE:

SOLD FOND DE REGENERARE LA 01.01.2024	187454.05 LEI
LUCRARI EFECTUATE DIN FONDUL DE REGENERARE	
PUIETI	27000.00 LEI
MANOPERA IMPADURIRI	36750.00 LEI
TOTAL LUCRARI EFECTUATE IN CURSUL ANULUI	63750.00 LEI
SOLD FON DE REGENERARE LA 31.12.2024	123704.05 LEI

SEF OCOL
ING. CORAS DANIEL





ROMÂNIA

OCOLUL SILVIC CODRII BEIUȘULUI R.A.

Str. P-ța Samuil Vulcan, Beiuș, Nr. 14, jud. Bihor, cod poștal 415200
Tel: 0259438099, Fax: 0259438099, email: oscodriibeiusului@yahoo.com
CUI: RO 18019510

NR 154 DIN 30.01.2025 .

SITUATIE,
PRIVIND LUCRARI DE DESCOPLESIRI, COMPLETARI
CONFORM AMENAJAMENTULUI SILVIC PROPUSE
PENTRU ANUL 2025 PENTRU PRIMARIA BEIUS DIN
FONDUL DE REGENERARE:

SOLD FOND DE REGENERARE LA 01.01.2025	123704.05 LEI
LUCRARI PROPUSE DIN FONDUL DE REGENERARE	
DESCOPLESIRI 3 HA	15000.00 LEI
DEGAJARI 1,84 HA	6440.00 LEI
TOTAL LUCRARI PROPUSE	21440.00 LEI
SOLD FOND DE REGENERARE LA 31.12.2025	102264.05 LEI

SEF OCOL
ING. CORAS DANIEL



OCOLUL SILVIC CODRII BEIUSULUI RA

SEF OCOL
Ing. Coras Daniel Ionut

Nr. 93 / 21.01.2025

REFERAT DE NECESITATE

Subsemnatul(a) Ing CORAS DANIEL, avand functia de Sef. District
va rog sa aprobat achizitionarea/ executarea urmatoarelor produse/servicii/lucrari:

P. RULU BEIUS

Nr.crt	Denumire produse/servicii/lucrari	UM	Cantitate	Pret estimat(lei)
1	COTA EXPLOATARE	mc	2135	1364996 lei
	Principale	mc	2408	
	SECUNDARE	mc	4338	
	CONSERVARE	mc	389	
2	VOPSEA MARCARE	litre	4	300 lei
3	UNIFORME SERVICI	huc	4	12000 lei
5	DESCOPLSIRI	HIA	3	15000 lei
6	TICHETE CAJOU	huc	5	10000 lei
7	PRESTARI EXPLOATARI SILVICE	mc	200	24000 lei
8	PRESTARI TRANSPORT MATERIALE			
	LEMNOS IN DEPOZIT	mc	450	54000 lei
9	COMBUSTIBIL	litre	1200	9600 lei
10	COTA T-II SUP M 103,9 HA	mc	253	48323 lei
11	DECAJARI	HIA	1,84	6440 lei

Produsele/serviciile/lucrarile sunt necesare pentru BUNA GOSPODARIRE
A DISTRICTULUI

Achizitia se va face in perioada _____

Data _____

Intocmit CORAS DANIEL
Semnatura _____